
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

 
U s n e s e n í 

ze schůze Rady města Beroun konané dne 26. 11. 2012 
--------------------------------------------------------------------- 

 
 
Přítomni : Brodan Patrik BBA, místostarosta města 

Ečer František, místostarosta města  
Ing.Endrlová Šárka, starostka města   
Mgr.Kůs Ivan, místostarosta města   

  Kutzendörfer Michal   
Mgr. Lidinský Stanislav 
MUDr.Pěničková Dagmar    

 
 
 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
 
533/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor finanční  zasedání ZM 
  telstvu města schválit III. úpravu rozpočtu    17.12.2012 
  města Beroun na rok 2012 v předloženém 
  znění. 
  Hlasování :  7 pro 
 
 
534/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor finanční  zasedání ZM 
  telstvu města schválit rozpočet města     17.12.2012 
  Beroun na rok 2013 v radou města uprave- 

ném znění. 
  Hlasování :  7 pro 
 
 
535/2012 Rada města Beroun ruší své usnesení  odbor majetku  listopad 

č. 356/2012 ze dne 13. 8. 2012 na uzavření  a investic  2012 
„Smlouvy o nájmu pozemku na část pozem- 
ku p.č. 1552/4 o výměře 65 m2 – ostatní  
plocha v k.ú. Beroun s panem D. Š.  
za celkovou cenu 1.300,- Kč/rok.  
Hlasování :  7 pro 
 
 



 
536/2012     1. Rada města Beroun ruší částečně své  odbor majetku  na vědomí 

usnesení č. 350/2012 ze dne 13.8.2012  a investic 
na prodej pozemků p.č. 1279/ 21  
o výměře 18 m2 – ostatní plocha  
a p.č. 1279/22 o výměře 18 m2 – ostatní  
plocha, oba v k.ú. Beroun. 
 
 

       2. Rada města Beroun doporučuje zastupi-    zasedání ZM 
telstvu města částečně zrušit své usnesení                   17.12.2012 
č. 66/2012  ze dne 24. 9. 2012 na  prodej  
pozemků p.č. 1279/ 21 o výměře 18 m2  
– ostatní plocha a p.č. 1279/22 o výměře  
18 m2 – ostatní plocha, oba v k.ú. Beroun. 
Hlasování :  7 pro 
 
 

537/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 
telstvu města souhlasit s bezúplatným  a investic  17.12.2012 
převodem pozemků: 
p.č. 2216/29 o výměře 54 m2 - ostatní plocha,  
p.č. 208/10 o výměře 115 m2 - ostatní plocha,  
p.č. 888/9 o výměře 126 m2 - ostatní plocha,  
p.č. 888/63 o výměře 436 m2 – ostatní plocha  
a p.č. 1432/54 o výměře 63 m2 - ostatní plocha,  
vše v k.ú. Beroun z vlastnictví ČR – Úřadu  
pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
IČ: 369797111, se sídlem Rašínovo nábřeží  
390/42, Praha 2 do vlastnictví města Beroun.       
Hlasování :  7 pro 

 
 
 
538/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města Beroun souhlasit s bezúplat- a investic  17.12.2012 
ným převodem pozemků:  

 
 
katastrální 

území 
 

číslo pozemku 
výměra 

v m2 
 

druh pozemku 
 

způsob využití 
Beroun 1571/85 4784 lesní pozemek  
Beroun 1571/86 8776 lesní pozemek  
Beroun 1837/24 4287 lesní pozemek  
Beroun 1876/13 32 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun 1876/21 41 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun 2150/9 1660 lesní pozemek  
Beroun 2288/6 68 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun 2289/5 68 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun 2289/7 4 ostatní plocha ostatní komunikace 



 
z vlastnictví ČR – Vojenské lesy a statky ČR,  
s.p., IČ: 00000205, se sídlem Pod Juliskou  
1621/5, Praha 6-Dejvice do vlastnictví města  
Beroun, dle zákona č. 173/2012 Sb.   
Hlasování :   7 pro 

 

 
539/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s bezúplatným  a investic  17.12.2012 
převodem pozemků:  

 
katastrální 

území 
 

číslo pozemku 
výměra 

v m2 
 

druh pozemku 
 

způsob využití 
Beroun p.č. 1999/26 50860 ovocný sad  
Beroun p.č. 2001/1 3542 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2001/4 37 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2001/5 410 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2001/8 9492 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2001/9 122 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2001/10 357 ostatní plocha jiná plocha 
katastrální 

území 
 

číslo pozemku 
výměra 

v m2 
 

druh pozemku 
 

způsob využití 
Beroun p.č. 2001/12 193 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2001/13 344 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2011/47 4025 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2018/17 7950 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2018/18 7792 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2022/4 394 ostatní plocha sportoviště a rekreační 

plocha 
Beroun p.č. 2022/7 141 ostatní plocha sportoviště a rekreační 

plocha 
Beroun p.č. 2022/9 396 ostatní plocha sportoviště a rekreační 

plocha 
Beroun p.č. 2022/12 541 ostatní plocha sportoviště a rekreační 

plocha 
Beroun p.č. 2065/1 22788 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2065/79 704 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2065/80 73 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2065/82 9658 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2071/5 8312 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2117/1 52748 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2117/2 564 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2117/3 790 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2117/4 322 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2117/5 559 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2117/6 90 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2117/7 4 ostatní plocha jiná plocha 
Beroun p.č. 2129/3 139 ostatní plocha manipulační plocha 



Beroun p.č. 2172/1 1144 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun p.č. 2172/2 1241 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun p.č. 2172/3 136 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun p.č. 2172/13 5111 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun p.č. 2172/14 29 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun p.č. 2173/1 1861 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun p.č. 2176/1 821 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun p.č. 2176/2 751 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun p.č. 2176/3 1135 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun p.č. 2176/4 168 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun p.č. 2177 1697 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun p.č. 2179 433 ostatní plocha ostatní komunikace 
Beroun p.č. 2539/25 412 ostatní plocha ostatní komunikace 
Zdejcina p.č. 528 2473 silnice  
 

z vlastnictví ČR – Ministerstva obrany,  
IČ: 60162694, Tychonova 221/1,  
160 00 Praha 6-Hradčany do vlastnictví města  
Beroun, dle zákona č. 173/2012 Sb.   
Hlasování :  7 pro 
 
 

540/2012    1. Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 
telstvu města nesouhlasit s výkupem po- a investic  17.12.2012 
zemků  p.č. 1984/56 o výměře 231 m2  
– ostatní plocha-ostatní komunikace  
a p.č. 1985/186 o výměře  71 m2 – ostatní  
plocha-ostatní komunikace, oba v k.ú.  
Beroun od pana P. B. ,pana L. H. a paní  

 E. K. za celkovou kupní cenu 551.150,- Kč. 
 

                  2. Rada města Beroun doporučuje zastupi- 
telstvu města Beroun souhlasit s tím,  
že veškeré převody pozemků pod  
komunikacemi budou převáděny do  
vlastnictví města Beroun od jiných  
vlastníků pouze formou darování  
– bezúplatného převodu.   
Hlasování :  7 pro    
 
 

541/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 
telstvu města Beroun souhlasit s převo- a investic  17.12.2012 
dem pozemku p.č. 2659/18 o výměře  
300 m2 – ostatní plocha – dráha v k.ú.  
Beroun formou „Souhlasného prohlášení“  
na společnost České dráhy, a.s.,  
IČ: 70994226, se sídlem nábřeží Ludvíka  
Svobody 1222/12, Praha 1. 
Hlasování :  7 pro 



Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 
 
542/2012 Rada města Beroun souhlasí se zánikem  odbor majetku  listopad 

věcného břemene uzavřeného mezi   a investic  2012 
městem Beroun a jednotlivými vlastníky  
bytových jednotek v č.p. 1435, ulice  
K. Čapka, 266 01 Beroun na  umístění,  
užívání, přístupu, provozování, údržby  
a oprav domovní předávací stanice tepla.  
Hlasování :  7 pro 

 

 
543/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavře- odbor majetku  listopad 

ním „Smlouvy o právu k provedení stavby“  a investic  2012 
se společností Beroun Forest s.r.o.,  
IČ: 24812986, se sídlem Na Veselou 909,  
Beroun-Závodí za účelem umístění části  
lesní cesty, v předloženém znění.  
Hlasování :  7 pro 

 
 
544/2012     1. Rada města Beroun souhlasí s uzavře- odbor majetku listopad 

 ním dohody o právu provedení stavby          a investic 2012 
 – pozemní komunikace mezi městem  
 Beroun a majiteli pozemků dotčených  
 stavbami, a sice:  
 

o V. S., J. S., H. S., Š. S. M. Š. 
 

            2. Rada města Beroun souhlasí s uzavře- 
 ním a dohody o právu provedení stavby  
 plynovodní přípojky mezi městem Beroun  
 a majiteli pozemků dotčených stavbami, a sice:  
 

o V. S. a J. S., H. S., Š. S. a M. Š. 
Hlasování :  7 pro 

 
    
545/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavře- odbor majetku  listopad  

ním dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na a investic  2012 
veřejnou zakázku malého rozsahu   
„Městský hřbitov – oprava kaple“, uzavřené  
dne 27.8.2012 mezi městem Beroun a firmou  
Spektra spol. s r.o., IČ: 18598897 se sídlem  
V Hlinkách 1548, 266 01 Beroun – Město. 
Hlasování :  7 pro 
 
 

546/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřej- odbor majetku ihned 
 něním záměru města projednávat prodej  a investic 



 dvou částí pozemku p.č. 1279/4 – ostatní  
 plocha o celkové výměře cca 65 m2 za  
 účelem vybudování garážového stání.  
 Hlasování :  7 pro 
 
 
547/2012 Rada města Beroun souhlasí s prodlou- odbor majetku  listopad 

žením nájemních smluv a uzavřením  a investic  2012 
dodatků k nájemním smlouvám mezi  
městem Beroun, IČ: 00233129 a nájemci  
(viz tabulka) na dobu určitou 2 roky  
od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2014 v předlo- 
ženém znění. 

 
 

jméno nájem prodloužit od - 
do 

bydliště 

V. A. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 
Beroun  

Š. Š. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 
Beroun  

H. A. 1.1.2013-31.12.2013 Na Parkáně 111, 
Beroun  

B. O. a B. H. 1.1.2012-31.12.2014 oba Na Parkáně 111, 
Beroun  

S. F. a S. H. 1.1.2013-31.12.2014 oba Na Parkáně 111, 
Beroun 

Š. F. a Š. J. 1.1.2013-31.12.2014 oba Na Parkáně 111, 
Beroun 

S. B. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 
Beroun 

V. L. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 
Beroun 

T. B. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 
Beroun 

J. E. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 
Beroun 

P. B. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 
Beroun 

H. H. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 
Beroun 

J. A. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 
Beroun 

D. J. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 
Beroun 

Š. J. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 
Beroun 

V. J. a V. H. 1.1.2013-31.12.2014 oba Na Parkáně 111, 
Beroun 

S. M. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 



Beroun 
H. M. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 

Beroun 
T. V. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 

Beroun 
Č. R. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 

Beroun 
B. J. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 

Beroun 
Ch. A. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 

Beroun 
H. V. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 

Beroun 
V. M. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 

Beroun 
S.  Z. 1.1.2013-31.12.2014 Na Parkáně 111, 

Beroun 
 Hlasování :  7 pro 
 
  
548/2012 Rada města Beroun souhlasí s vypově- odbor majetku        listopad 
 zením Smlouvy o poskytování služeb a investic                2012   
 společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o.,  
 Tetín 1, IČ: 47538856 v předloženém 
 znění. 
 Hlasování :  7 pro  
 
 
549/2012 Rada města Beroun souhlasí se zveřejně- odbor majetku  ihned 

ním záměru projednávat pronájem budovy,   a investic 
obřadní kaple - domu bez čp/če na st. 885  
o výměře 315 m2 – zastavěná plocha  
a nádvoří v k.ú. Beroun a obci Beroun,  
která je ve vlastnictví města Beroun a je   
zapsána na listu vlastnictví č. 10001  
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,  
Katastrální pracoviště Beroun. 
Hlasování :  7 pro 

 
 
550/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor majetku  zasedání ZM 

telstvu města souhlasit s uzavřením kupní a investic  17.12.2012 
smlouvy na pozemek parc. č. 1462/8 - 
ostatní plocha o výměře 91 m2   
a pozemek parc. č. 1462/9 zahrada   
o výměře 120 m2 v k.ú. Beroun a obci  
Beroun s manželi M. a A. K.  
za kupní cenu 107.500,-Kč  
a náklady s prodejem spojenými. 
Hlasování :  7 pro 



 
 
 
551/2012     1. Rada města Beroun podle ustanovení  odbor školství,            na vědomí 

  § 102 odst. 2 písm. h a § 122 zákona  kultury a vnějších 
  č. 128/2000 Sb. o obcích (obecním zřízení), vztahů 
  zřizuje komisi rady města pro výchovu   
  a vzdělávání (školská komise) ve složení: 

 
         Předseda komise:             Mgr. Luděk Trejbal  
         Místopředseda komise:    Mgr. Jitka Haklová   
         Členové komise:              Mgr. Ivana Ečerová      

             Mgr. Eva Chlumská 
             Mgr. Eva Jakubová 
             Mgr. Alena Kreisingerová 
             Mgr. Antonín Leopold 
             Ing. Jarmila Svašková 

 
           2. Rada města Beroun schvaluje zaměření  
 činnosti školské komise v rozsahu dle 
 předloženého návrhu.   
 Hlasování :  7 pro 

 
 
552/2012 Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor školství, zasedání ZM 
  telstvu města vydat Obecně závaznou  kultury a vnějších 17.12.2012 
  vyhlášku č. 7/2012, kterou se stanoví  vztahů 
  školské obvody základních škol zřízených  
  městem Beroun, v předloženém znění.   
  Hlasování :  7 pro 
 
 
553/2012    1. Rada města Beroun souhlasí s návrhem  předseda komise na vědomí 
  komise pro kulturu a kulturní dotace  pro kulturu 
  na přidělení finančních dotací z rozpočtu  a kulturní dotace 
  města Beroun na kulturní aktivity pro rok  
  2013 v rozsahu, jak je uvedeno v předlože- 
  ném přehledu. 
 
        2. Rada města Beroun doporučuje zastupi- odbor školství, zasedání ZM 

telstvu města schválit přidělení finančních  kultury a vnějších 17.12.2012 
dotací z rozpočtu města Beroun na kul- vztahů 
turní aktivity pro rok 2013 v radou města  
upraveném návrhu.     odbor finanční 

 
         3.  Rada města Beroun bere na vědomí  předseda komise 

zápis ze zasedání komise pro kulturu  pro kulturu 
a kulturní dotace ze dne 14.11. 2012. a kulturní dotace 
Hlasování :  7 pro 
 



 
 

554/2012 Rada města Beroun souhlasí s přijetím  odbor školství, zasedání ZM 
věcných darů od umělců vystavujících kultury a vnějších 17.12.2012 
v Městské galerii Beroun č. 1 – č. 9, dle vztahů 
předloženého seznamu a zároveň doporu- 
čuje zastupitelstvu města přijetí věcných 
darů od umělců vystavujících v Městské 
galerii Beroun č. 10 a č. 11, dle předlože- 
ného seznamu. 
Hlasování :  7 pro 

 
 
555/2012        Rada města Beroun doporučuje zastupi-      Ing.Chalupecký zasedání ZM 

telstvu města schválit uzavření smlouvy  tajemník MěÚ  17.12.2012 
o spolupráci při poskytování technické  
podpory elektronické spisové služby mezi: odbor územního 

       plánování a regio- 
 -  městem Beroun a obcí Koněprusy  nálního rozvoje 

-  městem Beroun a obcí Korno 
-  městem Beroun a obcí Lužce 

 -  městem Beroun a obcí Málkov 
 -  městem Beroun a obcí Mezouň 
 -  městem Beroun a obcí Měňany 
 -  městem Beroun a obcí Mořinka 
 -  městem Beroun a obcí Podbrdy 
 -  městem Beroun a obcí Srbsko 
 -  městem Beroun a obcí Suchomasty 
 -  městem Beroun a obcí Svatá 
 -  městem Beroun a obcí Trubín 
 -  městem Beroun a obcí Trubská 
 -  městem Beroun a obcí Vinařice 
 -  městem Beroun a obcí Železná 

v předloženém znění. 
Hlasování :  7 pro 

 
               
556/2012 Rada města Beroun souhlasí s úpravou Ing.Chalupecký      na vědomí   
 poplatku za 1 m2 tržní plochy v Berouně tajemník MěÚ    
 na hodnotu 50 Kč, včetně aktuální sazby  
 DPH  od 1. 1. 2013. Ing.Moucha  
                        Hlasování :  7 pro                              ředitel TS Beroun  
  
 
557/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením     odbor správní    listopad 
 „Smluv o výpůjčce“ na volební místnosti                               2012 
 pro okrskové volební komise mezi Středo- 
 českým krajem, IČ: 70891095, se sídlem  
 Praha 5- Smíchov, Zborovská 11 a městem  
 Beroun, IČ: 00233129, se sídlem Beroun,  



 Beroun-Centrum, Husovo nám. 68, v před- 
 loženém znění.  
 Hlasování :  7 pro 
 
 
558/2012    1. Rada města Beroun vyhlašuje nabídku  odbor územního    na vědomí 
 č. 1 firmy DHV CR, spol. s r.o.,  plánování a regio- 
 IČ: 45797170, se sídlem Černopolní 39,  nálního rozvoje 
 613 00 Brno jako vítěznou nabídku  
 veřejné zakázky malého rozsahu „Dopravní  
 model - Beroun“. 
 
                   2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením                              listopad  
 smlouvy o dílo na akci „Dopravní model                              2012 
 - Beroun“, s firmou DHV CR, spol. s r.o., 
 IČ: 45797170 se sídlem Černopolní 39,  
 613 00 Brno.  
 Hlasování :  7 pro 
 
 
559/2012        Rada města Beroun jmenuje předsedkyní    Brodan BBA           na vědomí  
 komise pro prevenci kriminality paní           místostarosta  
 Mgr. Markétu Jansovou.                               města  
 Hlasování :  7 pro 
                   
 
560/2012 Rada města Beroun jmenuje členem předseda             na vědomí   
 komise dopravy pana Davida Minaříka.       komise dopravy  
 Hlasování :  7 pro 
                                                                                              odbor dopravy 
 
561/2012 Rada města Beroun po projednání bere předseda komise na vědomí  
  na vědomí zápis ze zasedání komise            pro prevenci  
  pro prevenci kriminality konané dne             kriminality 

13. 11. 2012. 
Hlasování :  7 pro 

 
 
 
562/2012 Rada města Beroun schvaluje program   rada města          zasedání ZM 

zasedání Zastupitelstva města Beroun,             17.12.2012 
které se bude konat v pondělí dne  
17. prosince 2012 od 15,00 hodin   Ing.Endrlová 
v kongresovém sále Best Western   starostka 
Hotelu Grand, nám. Marie Poštové 49,  města 
Beroun-Město.   
Hlasování :  7 pro 

 
 
 



563/2012 Rada města Beroun bere na vědomí              Ečer František           na vědomí 
informaci o možnostech čerpání dotač-         místostarosta  
ních titulů na opravy a údržbu cyklostezek    města 
od Státního fondu dopravní infrastruktury  
a na opravu a údržbu komunikací od  
Ministerstva financí ČR a pověřuje  
místostarostu města Františka Ečera  
zastupováním města Beroun při jednáních  
s těmito institucemi za účelem možnosti  
čerpání uvedených dotačních titulů. 
Hlasování :  7 pro 

 
 
564/2012 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením     odbor majetku        prosinec 
 výpůjční smlouvy mezi Klubem důchodců   a investic                2012 
 Beroun, IČ: 64752135 a Marií Holečkovou 
 - Nakladatelství MH Beroun na prostory  
 Klubu důchodců Beroun, z důvodu konání  
 přednášky s astronomem RNDr. Jiřím Gry- 
 garem CSc., dne 12. 12. 2012 od 17,30 hod.  
 do 20,00 hod. 
 Hlasování :  7 pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka  E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Beroun 
  
 
 


